

# Årsredovisning

för

## Bo Karlsson i Grängesberg AB

556848-9073

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Karlsson, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen för Bo Karlsson i Grängesberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	50	120	558	626
Resultat efter finansiella poster	-53	-153	371	-91
Soliditet (%)	93	93	81	41

Minskningen av nettoomsättningen beror på att verksamheten minskats ned.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	370 661	-100 797	<b>319 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 797	100 797	<b>0</b>
Årets resultat			-52 704	<b>-52 704</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>269 864</b>	<b>-52 704</b>	<b>267 160</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 864
årets förlust	-52 704
	<b>217 160</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	217 160
	<b>217 160</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 897	120 059
Övriga rörelseintäkter		131 143	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>181 040</b>	<b>120 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 539	-74 811
Externa kostnader		-174 327	-173 982
Personalkostnader	1	-455	23 089
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 500	-47 119
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-233 821</b>	<b>-272 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 781</b>	<b>-152 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		77	2
Räntekostnader		0	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 704</b>	<b>-152 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>52 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 704</b>	<b>-100 797</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 704</b>	<b>-100 797</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	112 500	178 857
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 500</b>	<b>178 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 500</b>	<b>178 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 713	25 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 713</b>	<b>25 675</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 561	141 132
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 561</b>	<b>141 132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 274</b>	<b>166 807</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>288 774</b>	<b>345 664</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 864	370 661
Årets resultat		-52 704	-100 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 160</b>	<b>269 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 160</b>	<b>319 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 807	2 445
Övriga skulder		8 807	18 355
Upplupna kostnader		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 614</b>	<b>25 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>288 774</b>	<b>345 664</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 595	48 095
Inköp	0	187 500
Försäljningar/utrangeringar	-48 095	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 500</b>	<b>235 595</b>
Ingående avskrivningar	-56 738	-9 619
Försäljningar/utrangeringar	19 238	0
Årets avskrivningar	-37 500	-47 119
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-56 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 500</b>	<b>178 857</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grängesberg 2024-04-15

*Bo Karlsson*  
Bo Karlsson